448
Groupe
TUBE ET ACCESSOIRES I BOUCHON
OBH9/02
BOUCHON RENTRANT I En plastique I Pour tubes de diamètre intérieur 9mm
Bouchon rentrant forme haute pour tube de diamètre intérieur 9mm
Matière : Polyéthylène
Pour tubes en (matière) : Plastique
Autres caractéristiques :
•  Pour tubes : TH2-TH2PRO
Typologie Pour tubes de diamètre intérieur (en mm) Couleur Condt mini de vente Réf.
Rentrant forme haute 9  Blanc 1000 OBH9/02
Bouchon forme haute 9mm
OBA10/01OBA10/02OBA10/03OBA10/04OBA10/05OBA10/06OBA10/09OBA10/11OBA10/13OBA10/14OBA10/16OBA10/99
BOUCHON RENTRANT I En plastique I Pour tubes de diamètre intérieur 10mm
Bouchon rentrant à ailettes pour tube de diamètre intérieur 10mm
Matière : Polyéthylène
Pour tubes en (matière) : Plastique
Autres caractéristiques :
•  Pour tubes : TH3-TH3PRO-TH5-12PS-TH5-12PRO-TC4C...
Typologie Pour tubes de diamètre intérieur (en mm) Couleur Condt mini de vente Réf.
À ailettes 10  Naturel 3000 OBA10/01
À ailettes 10  Blanc 3000 OBA10/02
À ailettes 10  Rose 3000 OBA10/03
À ailettes 10  Vert 3000 OBA10/04
À ailettes 10  Jaune 3000 OBA10/05
À ailettes 10  Bleu 3000 OBA10/06
À ailettes 10  Gris 3000 OBA10/09
À ailettes 10  Orange 3000 OBA10/11
À ailettes 10  Rouge 3000 OBA10/13
À ailettes 10  Violet 3000 OBA10/14
À ailettes 10  Noir 3000 OBA10/16
À ailettes 10  Panaché 1000 OBA10/99
Bouchon à ailettes 10mm
BOUCHON
OBA11/01OBA11/02OBA11/03OBA11/04OBA11/05OBA11/06OBA11/09OBA11/11OBA11/13OBA11/14OBA11/16OBA11/19
BOUCHON RENTRANT I En plastique I Pour tubes de diamètre intérieur 11mm
Bouchon rentrant à ailettes pour tube de diamètre intérieur 11mm
Matière : Polyéthylène
Pour tubes en (matière) : Plastique
Autres caractéristiques :
•  Pour tubes : TH4-TH5PS-TH5PP...
Typologie
Diamètre
(en mm)
Hauteur
(en mm)
Pour tubes de diamètre
intérieur (en mm)
Couleur
Condt mini
de vente
Réf.
À ailettes 12,45 16 11  Naturel 2000 OBA11/01
À ailettes 12,45 16 11  Blanc 2000 OBA11/02
À ailettes 12,45 16 11  Rose 2000 OBA11/03
À ailettes 12,45 16 11  Vert 2000 OBA11/04
À ailettes 12,45 16 11  Jaune 2000 OBA11/05
À ailettes 12,45 16 11  Bleu 2000 OBA11/06
À ailettes 12,45 16 11  Gris 2000 OBA11/09
À ailettes 12,45 16 11  Orange 2000 OBA11/11
À ailettes 12,45 16 11  Rouge 2000 OBA11/13
À ailettes 12,45 16 11  Violet 2000 OBA11/14
À ailettes 12,45 16 11  Noir 2000 OBA11/16
À ailettes 12,45 16 11  Marron 2000 OBA11/19
Bouchon à ailettes 11mm
OBA10/..